
 

 

  

 

 

VCG- 96139 Šarolē  (100%) FR4516406245 02.10.2016 

 
M: HISTOIRE - QM1B1 

 
MT: ETRANGE - QB1 

 
T: HAMEL - TOP 

 
TT: URFE - QM1B1 

 

  
 
Viegla atnešanās/ piemērots sēklošanai uz telēm 

  
Kaušanai nobarots teļš/ vaislinieks nodrošina ātraudzīgus 
pēcnācējus, kuri ir smagāki atšķiršanas vecumā salīdzinājumā 
ar citiem šķirnes dzīvniekiem 

  
 
Pieauguša dzīvnieka uzvedība 

  
Gaļas īpašības/ vaislas dzīvnieks, kurš nodrošina labas 
augšanas spējas un gaļas kvalitāti 

  

Gēnu statuss:  Mh dubultās muskulatūras gēns : +/+ (nav nēsātājs) 

Tols : +/+ (nav nēsātājs) 

Ataksija : G/G (nav nēsātājs) 

Aklums : +/+ (nav nēsātājs) 

 
IBOVAL Indeksi 

IFNAIS 121 Atnešanās vieglums 

CRsev 103 Augšanas potenciāls 

DMsev 104 Muskulatūras attīstība 

DSsev 102 Skeleta attīstība 

FOSsev 94 Kaulu smalkums 

REACsev 111 Pakļāvība 

ISEVR 113 Kopējais teļa indekss atšķiršanas vecumā 

AVel 102 Meitu atnešanās spēja 

ALait 110 Mātes ietekme uz atšķiršanas dzīvmasu 

IVMAT 116 Kopvērtējums mātes īpašībām 

CRpsf 107 Augšanas potenciāls (pēc atšķiršanas) 

DMpsf 107 Muskulatūras attīstība (pēc atšķiršanas) 

DSpsf 102 Skeleta attīstība (pēc atšķiršanas) 

AFpsf 107 Funkcionālās spējas (pēc atšķiršanas) 

RIAPgef 108 Veiksmīgi MA rezultāti telēm 

EFCAR 110 Produktīvā dzīve 

ICRCjbf 118 Kautķermeņa svars 

CONFjbf 102 Kautķermena uzbūve (EUROP klase) 

COMPsev 98 Temperamenta vērtējums  

Vairāk informācijas: bruziluliellops.lv  

      MMeelloommaann  ((ŠŠAA))  

   

Buļļa sniegums: 

Svars 500 dienu vecumā > 817 kg 

Pieauguša buļļa svars > 1437 kg 

 

Meloman ir ideāli piemērots sēklošanai uz telēm, ko pierāda 

augstais IFNAIS vērtējums. 

Pilnīgs bullis ar jauktu ķermeņa uzbūvi, kurš meitām nodod 

labas piena īpašības.  


